
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6 имени Алексея Николаевича Дудникова 

станицы Андрюки  муниципального образования Мостовский район 

 

ПРИКАЗ 

От 01.09.23г  № 25 

ст-ца Андрюки 

 

Об утверждении плана работы Центра Точка роста  в МБОУ СОШ №6 имени 

А.Н.Дудникова станицы Андрюки 

 

         На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края №3840 от 29 октября 2018 г. «Об утверждении 

Комплекса мер, Концепции по реализации мероприятия федерального проекта 

«Современная школа» по обновлению материально-технической базы для 

формирования у обучающихся современных технологических и гуманитарных 

навыков», в целях формирования у обучающихся современных технологических и 

гуманитарных навыков в рамках федерального проекта «Современная школа 

национального проекта «Образование»п р и к а з ы в а ю: 

             1.Утвердить план работы  Центра «Точка роста» с указаниям основных 

мероприятий до конца 2023 года (приложение №1). 

            2.Утвердить график работы помещений  Центра «Точка роста». 

(приложение №2). 

            3. Утвердить график занятости кабинетов Центра «Точка роста» 

(приложение №3). 

           4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

 

Директор школы: 

 

 Л.П. Лихова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

Директор школы: 

 

 Л.П. Лихова 

 

 

 

 

 

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ 

ЦЕНТРА ОБРАЗОВАНИЯ ЦИФРОВОГО И ГУМАНИТАРНОГО 

ПРОФИЛЕЙ «ТОЧКА РОСТА» В МБОУ СОШ №6 ИМЕНИ 

А.Н.ДУДНИКОВА СТАНИЦЫ АНДРЮКИ 

 

Категория персонала Позиция (содержание 

деятельности) 

Ф.И.О. 

Управленческий 

персонал 

Руководитель Панкратова Анна 

Александровна  

 

 

 

 

Основной персонал 

(учебная часть) 

Педагог по шахматам Певнева Оксана 

Яковлена 

Арестова Анастасия 

Анатольевна 

Педагог по шахматам Арестова Анастасия 

Анатольевна 

Певнева Оксана 

Яковлена 

Педагог по предмету 

«Основы безопасности 

жизнедеятельности» 

Нагорный Семён 

Григорьевич 

Педагоги по предмету 

«Технология» 

Нагорный Семёен 

Григорьевич 

Байдина Оксана 

Михайловна 

Педагог по предмету 

«Информатика» 

Бажан Сергей 

Владимирович 

Педагог дополнительного 

образования 

Трутько Анастасия 

Анатольевна 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ№1 

к приказу  

от 01.09.2023г.  № 25 


